

Pachet produse curatenie

I.D.: 90822893

Data publicarii	13.12.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.800,74 RON - 7.800,74 RON

Descriere: Pachetul contine: UR PCS-KT10 PROSOP 100M - 48 BUC X 9 RON = 432 ron fara TVA -TO 473242 PROSOP REFLEX 300M - 24 BUC X 31 RON = 744 ron fara TVA -TO 420501 SAPUN LICHID 1L - 12 BUC X 24.28 RON = 291.36 ron fara TVA -JD CLAX 100 - 2 BUC X 849.5 RON = 1699 ron fara TVA -EN SACI MENAJ 35L - 50 BUC X 2.95 RON = 147.5 ron fara TVA -EN SACI MENAJ 120L NEGRI - 50 BUC X 3.20 RON = 160 ron fara TVA -EN SACI MENAJ 120L ALBASTRII - 50 BUC X 5.95 RON = 297.5 ron fara TVA -JD CLAX DEOSOFT BREEZE 20L - 2 BUC X 450 RON = 900 ron fara TVA -JD CLAX BUILD 20L - 1 BUC X 693.30 RON = 693.30 ron fara TVA -JD CIF CREAM LEMON 2L - 12 BUC X 31 RON = 372 ron fara TVA -JD SUMA D1 PLUS 1,5L - 2 X 156 RON = 312 ron fara TVA -JD SUMA TOTAL CONC D2 2L - 2 X 129.8 RON = 259.6 ron fara TVA -JD DOMESTOS PINE FRESH 5L - 15 BUC X 40 RON = 600 ron fara TVA -JD CLAX HYPO 20L - 1 X 292.48 RON = 292.48 ron fara TVA -JD SUMA D4 TABLETE - 8 X 75 RON = 600 ron fara TVA
